PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об установлении индекса-дефлятора для индексации государственных пособий гражданам, имеющим детей
В соответствии со статьей 7.1 Закона Чувашской Республики «О государственных пособиях гражданам, имеющим детей» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Установить индекс-дефлятор для индексации государственных пособий гражданам, имеющим детей, предусмотренных статьями 2 и 3 Закона Чувашской Республики «О государственных пособиях гражданам, имеющим детей», с 1 июля 2013 г. в размере 5,5 процентов.
При индексации государственных пособий гражданам, имеющим детей, размеры пособий подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения, если размер копеек составляет 50 и более, в сторону уменьшения – если менее 50 копеек.

2. Настоящее постановление вступает в силу  через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                   И. Моторин